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نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی: طرح ولایت به افزایش ولایتپذیری شرکتکنندگان
بیانجامد

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی خواستار تبیین آیات و احادیث مربوط به ولایت در دوره آموزشی طرح ولایت شد

و گفت: امیدواریم این دورهها موجب افزایش ولایتپذیری دانشجویان حاضر شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی خواستار تبیین آیات و احادیث مربوط به ولایت در دوره آموزشی طرح ولایت شد و گفت:
امیدواریم این دورهها موجب افزایش ولایتپذیری دانشجویان حاضر شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهدشبستری امشب در مراسم افتتاحیه هفتمین دوره طرح ولایت
دانشجویان بسیجی دانشگاههای تبریز با اشاره به ریشههای لغوی و معنوی ولایت اظهار داشت: در تعابیر مختلف دینی و
فرمایشات مختلف در زمینه ولایت و جانشینی رسول گرامی اسلام شرایط ولایت فقیه از جمله دین شناسی و مدیریت و مدبر

بودن و توانمندی و قوی بودن مشخص میشود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی ادامه داد: در قانون اساسی این دو اصل مهم مورد تاکید قرار گرفته که قوای امور در جامعه
باید تحت اختیار ولی فقیه باشد و در زمان غیبت زمام امور در دست چنین فردی باید باشند.

امام جمعه تبریز خاطرنشان کرد: در زمان غیبت امام معصوم (عج) باید کسی نایب او باشد که با ایشان سنخیت دارد و اگر چه
مانند ایشان نباشد اما سنخیت وجود داشته باشد.

وی با بیان اینکه اعلمیت توانایی استخراج تمام احکام است، گفت: در قانون اساسی نیز علاوه بر مجتهد جامعالشرایط بودن،
برجسته بودن در میان سایر مجتهدین نیز مورد تاکید قرار گرفته است.

آیتالله مجتهدشبستری گفت: از نظر مصداق در مدت 36 سال گذشته دو شخصیتی که رهبری انقلاب را بر عهده گرفتهاند
انصافا واجد شرایط لازم بودهاند.

وی با اشاره به خصوصیات مدیریتی امام راحل گفت: قبل از انقلاب اسلامی شخصیت امام موجب شد تا انقلاب اسلامی به
پیروزی برسد و شجاعت و تدبیر امام در مقاطعی خاص موجب تحول و روند پیروزی انقلاب اسلامی شد.

امام جمعه تبریز با اشاره به شجاعت رهبر معظم انقلاب در مدیریت جامعه اسلامی بیان کرد: مدیریت جامعه کار هر کسی
نیست و باید شاکر باشیم.

وی با اشاره به نظرات سیاستمداران بزرگ جهانی و شخصیتهای برجسته در مورد رهبر معظم انقلاب گفت: شجاعت و تدبیر
ایشان و نیز برجستگیهای شخصیتی و علمی مورد تاکید و اشاره شخصیتهای بسیاری قرار گرفته است.

امام جمعه تبریز خواستار تبیین آیات و احادیث مربوط به ولایت در دوره آموزشی طرح ولایت شد و گفت: امیدواریم این
دورهها موجب افزایش ولایتپذیری دانشجویان حاضر شود.

عضو مجلس خبرگان رهبری نقش مدیریتی مقام معظم رهبری در شرایط فعلی را بسیار حساس خواند و گفت: در شرایطی که
تناقض بین گفتار و کردار استکبار وجود دارد رهبری این چنینی لازم است که با صلابت و قاطعیت بایستد و زمام امور را به

دست گیرد و سکان انقلاب را به دست گرفته و کشتی طوفانزده را به سلامت به ساحل برساند.
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